dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

296/10/2019

297/10/2019

298/10/2019

299/10/2019

300/10/2019

301/10/2019

302/10/2019

303/10/2019

304/10/2019

305/10/2019

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpeim BTU»

rYn PK «Kpeim BTU»

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

MM Manen TaTbsaHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

CBepeHuna

Manen TaTbaHa OneroBHa

009164

05.09.2014

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

01.10.2019

01.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
"oueHka HeaBMmXmnMmocTn"

3eMeJibHble y4acCTKW,
"oueHka HeagBMmXMnmocTun"

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBMXMMOCTKN"

3eMeJibHble y4YacTKu,
"oueHkKa HegBMXMMocTn"

KBapTupa, "oLeHKa
HeaBM»XmnmocTn"

3eMesibHble Yy4aCTKu,
"oueHkKa HeasmxmumocTn"

3eMesibHble Yy4acTKu,
"oueHKa HeasmxmumocTn"

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
"oueHkKa HeaBMXMnmMocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBmxmnmocTun"

3eMesibHble y4acCTKu,
"oueHkKa HeagBMXMNMOCTN"

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



306/10/2019

307/10/2019

308/10/2019

309/10/2019

310/10/2019

311/10/2019

312/10/2019

313/10/2019

314/10/2019

315/10/2019

316/10/2019

317/10/2019

318/10/2019

319/10/2019

320/10/2019

321/10/2019

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

rYn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

M Manen TaTbsHa
OneroBHa

MM Manen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

ryn PK «Kpeim BTU»

ryn PK «Kpeim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

09.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

15.10.2019

18.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

3eMesibHble y4YacCTKu,
"oueHkKa HegBMXMMoCcTn"

3eMeJibHble Y4acTKu,
"oueHKa HegBMXMNMoCcTn"

3eMeJibHble Y4acTKu,
"oueHKa HeaBMmxmumocTn"

3eMesibHble Yy4aCTKu,
"oueHKa HeaBmxmumocTn"

XKUnowm Aom , "oueHka
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBmxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBmxmnmocTun"

XKWNJI0M AOM N 3eMeJIbHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBMXxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXMUMoCTN"

KOMHaThI, "OUEHKa
HeaBmxmnmocTun"

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBmxmnmocTun"

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBMXXUMOCTKN"

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBM»XMmMocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBM»XxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMOCTN"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



322/10/2019

323/10/2019

324/10/2019

325/10/2019

326/11/2019

327/11/2019

328/11/2019

329/11/2019

330/11/2019

331/11/2019

332/11/2019

333/11/2019

334/11/2019

335/11/2019

336/11/2019

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpeim BTU»

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

rYn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpeim BTU»

rYn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpeim BTU»

MM Manen TaTbsaHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

29.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

01.11.2019

05.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

15.11.2019

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "ouLeHKa
HeaBM»XxmnmocTn"

Xunowm aom, "oueHka
HeaBMXUMoCTN"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMOCTN"

YXKWUJIOW IOM N 3eMesIbHbIN
y4acTokK, "oueHKa
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBMXMnmMocTn"

XKUOW AO0M N 3eMeJibHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBmxmnmocTn"

3eMeJibHble Y4YacCTKW,
"oueHkKa HeaBMXMnMocTn"

Xunowm aom, "oueHka
HeaBMXXMMoCcTn"

>KWUJI0M O0M U 3eMeJsibHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBmxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBmxmnmocTun"

KBapTupa, "oueHkKa
HeagBMXMMoCTN"

Xunow gom, "oueHka
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



337/11/2019

338/11/2019

339/11/2019

340/11/2019

341/11/2019

342/11/2019

343/11/2019

344/11/2019

345/11/2019

346/11/2019

347/11/2019

348/11/2019

349/11/2019

350/11/2019

351/11/2019

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

MM Manen TaTbsHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

MM Manen TaTbsHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsaHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

ryn PK «Kpeim BTU»

ryn PK «Kpeim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

rYn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

18.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBMXMMoCcTn"

Xunow aom, "oueHka
HeaBMXMMocTn"

3eMeJibHble Y4acTKu,
"oueHKa HeaBMmxmumocTn"

XKUIOW AO0M 1N 3eMeJibHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBmxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHkKa
HeagBMXMMOCTN"

XKN0W OOM N 3eMeJIbHbIN
y4acTokK, "oueHKa
HeaBMXnUMoCcTn"

Xunow aom, "oueHka
HeaBmxmnmocTn"

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
"oueHkKa HeagBMmXnmocTn"

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
"oueHkKa HeaBMXMnMocTn"

Xunowm aom, "oueHka
HeaBMXXMMoCcTn"

KBapTupa, "oueHKa
HegBM»XMmMocTn"

KBapTupa, "oLeHKa
HeaBMXxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMoCcTn"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBmxmnmocTn"

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
"oueHkKa HeaBMmXnmocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



352/11/2019

353/11/2019

354/11/2019

355/11/2019

356/11/2019

357/11/2019

358/11/2019

359/11/2019

360/12/2019

361/12/2019

362/12/2019

363/12/2019

364/12/2019

365/12/2019

366/12/2019

ryn pPK «Kpeim BTU»

rYn PK «Kpbim BTU»

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

ryn PK «Kpeim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

rYn PK «Kpbim BTU»

WM Manen TaTbsAHa
OneroBHa

26.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

02.12.2019

03.12.2019

03.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

06.12.2019

XKWNJI0W AOM N 3eMeJibHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMOCTKN"

3eMeJibHble y4acCTKWU,
"oueHkKa HeaBMXMnMocTn"

XKWU0M OoMm, "oueHKa
HeaBmxmnmocTn"

Xunowm gom, "oueHka
HeagBMXMMOCTN"

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBMXMMocTn"

KWUJI0M O,0M U 3eMeJsibHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBmxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBmxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBmxmnmocTun"

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBMXXMMoCcTn"

KBapTupa, "oueHKa
HegBM»XMmMocTn"

KBapTupa, "oLeHKa
HeaBMXxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMoCcTn"

HeXXunble 30aHuns, "oueHka

HeaBmxmnmocTn"

3eMeJibHble y4acCTKWU,
"oueHkKa HeaBMmXnmocTn"

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



367/12/2019

368/12/2019

369/12/2019

370/12/2019

371/12/2019

372/12/2019

373/12/2019

374/12/2019

375/12/2019

376/12/2019

377/12/2019

378/12/2019

379/12/2019

380/12/2019

381/12/2019

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

M Manen TaTbsiHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

M Manen TaTbsHa
OneroBHa

MM Manen TaTbsaHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

MM Manen TaTbsHa
OneroBHa

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

3eMeJibHbIN Y4acToK,
"oueHkKa HegBMXMMoCcTn"

3eMeJibHble Y4acTKu,
"oueHKa HegBMXMNMoCcTn"

KWUJI0OM O,0M U 3eMeJsibHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBmxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBmxmnmocTn"

XKWUJIOM A0M U 3eMeSIbHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBm»xmnmocTn"

XKUOW AO0M N 3eMeJibHbIN
y4acTokK, "oueHKa
HeaBmxmnmocTun"

3eMesibHble y4YacCTKu,
"oueHkKa HeagBMXMMOCTN"

Xunow gom, "oueHka
HegBMXMMocTn"

KBapTupa, "oLeHKa
HeaBM»XxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMOCTN"

KOMHaThI, "OUEHKa
HeaBMXUMOCTN"

3eMeJibHble y4acCTKWU,
"oueHkKa HeaBMXMnmMocTn"

XKWUJIOW AIOM N 3eMesIbHbIN
y4acTokK, "oueHKa
HeaBM»XmnmocTn"

3eMeJsibHble Yy4aCTKu,
"oueHKa HeasmxmmocTn"

3eMesibHble Yy4aCTKW,
"oueHKa HeasmxmumocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



382/12/2019

383/12/2019

384/12/2019

385/12/2019

386/12/2019

387/12/2019

388/12/2019

389/12/2019

390/12/2019

391/12/2019

392/12/2019

393/12/2019

394/12/2019

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

rYn PK «Kpbim BTU»

MM Manen TaTbsaHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpeim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

rYn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BT »

18.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

26.12.2019

27.12.2019

28.12.2019

Xunow aom, "oueHka
HeaBMXMMoCcTn"

3eMeJibHble Y4acTKu,
"oueHKa HegBMXMNMoCcTn"

XKuaon Ao, "oueHka
HeaBM»XxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMoCTN"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMOCTN"

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
"oueHkKa HeaBMmXnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBmxmnmocTun"

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBMXMNMOCTN"

KBapTupa, "oueHkKa
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "oLeHKa
HeaBum»xmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBmxmnmocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



