

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Палей Татьяна Олеговна		
Номер в реестре членов РОО		009164		
Дата включения в реестр членов РОО		05.09.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
296/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	01.10.2019	земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
297/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	01.10.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
298/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	02.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
299/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	02.10.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
300/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	02.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
301/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	08.10.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
302/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	08.10.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
303/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	08.10.2019	земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
304/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	08.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
305/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	09.10.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная

306/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	09.10.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
307/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	09.10.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
308/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	09.10.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
309/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	10.10.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
310/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	10.10.2019	жилой дом , "оценка недвижимости"	рыночная
311/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	11.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
312/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	15.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
313/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	18.10.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
314/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	21.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
315/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	21.10.2019	комнаты, "оценка недвижимости"	рыночная
316/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	22.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
317/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	23.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
318/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	23.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
319/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	23.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
320/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	28.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
321/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	28.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная

322/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	29.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
323/10/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	29.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
324/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	30.10.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
325/10/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	31.10.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
326/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	01.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
327/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	05.11.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
328/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	07.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
329/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	08.11.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
330/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	08.11.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
331/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	11.11.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
332/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	11.11.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
333/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	12.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
334/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	13.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
335/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	13.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
336/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	15.11.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная

337/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	18.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
338/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	18.11.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
339/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	19.11.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
340/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	19.11.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
341/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	20.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
342/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	21.11.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
343/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	21.11.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
344/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	22.11.2019	земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
345/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	22.11.2019	земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
346/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	22.11.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
347/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	25.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
348/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	25.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
349/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	25.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
350/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	25.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
351/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	25.11.2019	земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная

352/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	26.11.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
353/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	26.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
354/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	27.11.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
355/11/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	27.11.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
356/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	28.11.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
357/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	28.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
358/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	29.11.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
359/11/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	29.11.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
360/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	02.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
361/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	03.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
362/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	03.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
363/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	04.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
364/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	05.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
365/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	06.12.2019	нежилые здания, "оценка недвижимости"	рыночная
366/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	06.12.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная

367/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	09.12.2019	земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
368/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	09.12.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
369/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	09.12.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
370/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	09.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
371/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	10.12.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
372/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	10.12.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
373/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	10.12.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
374/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	11.12.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
375/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	12.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
376/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	12.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
377/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	13.12.2019	комнаты, "оценка недвижимости"	рыночная
378/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	13.12.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
379/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	16.12.2019	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
380/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	16.12.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
381/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	17.12.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная

382/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	18.12.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
383/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	18.12.2019	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
384/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	19.12.2019	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
385/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	20.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
386/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	20.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
387/12/2019	ИП Палей Татьяна Олеговна	23.12.2019	земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
388/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	23.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
389/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	24.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
390/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	24.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
391/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	24.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
392/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	26.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
393/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	27.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
394/12/2019	ГУП РК «Крым БТИ»	28.12.2019	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная